
 

 

UCHWAŁA NR IX/VIII/79/24 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/VII/61/24 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 23 października 2024 r. w sprawie 

stawek podatku od nieruchomości na 2025 § 1 ust. 3 pkt 1 uzyskuje następujące brzmienie: 

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie, jakie otrzymał w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku 

o udzielenie pomocy, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6200


		2024-12-09T12:14:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




